非正常户公告

汕区税 税告 〔2023〕 19 号
根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。
    特此公告。
 国家税务总局汕尾市城区税务局

                               二〇二三 年 十一月 二日
非正常户纳税人
	序号
	纳税人识别号
	纳税人名称
	法定代表人（负责人、业主）
	法定代表人（负责人、业主）身份证件种类
	法定代表人（负责人、业主）身份证件号码
	生产经营地址
	非正常户认定日期
	预计公告日期

	1
	92441502L660982263
	汕尾市城区彩虹电子科技贸易行
	黄建东
	居民身份证
	441502********1078
	汕尾市城区东涌镇桂青村二路二座
	2023-10-01
	2023-11-02

	2
	91441500MA530BEN67
	汕尾市城区启居房地产经纪有限公司
	林声惜
	居民身份证
	441501********5018
	汕尾市城区通航路246号（自主申报）
	2023-10-01
	2023-11-02

	3
	91441500MA4X6AKG25
	汕尾市中威房地产开发有限公司
	徐世亮
	居民身份证
	441502********3050
	广东省汕尾市区品清湖西侧湖景花园商住楼A三栋2梯1202号（仅限办公使用）
	2023-10-01
	2023-11-02

	4
	92441502MACCA0R22Y
	汕尾市城区润顺水产品贸易部
	林晓生
	居民身份证
	441501********0016
	汕尾市城区凤山街道红海东路中段鸿星停车场内（自主申报）
	2023-10-01
	2023-11-02